
PALVELUN SÄÄNNÖT 

Käyttämällä palvelua sitoudut noudattamaan näitä sääntöjä.

TEKIJÄNOIKEUS

Kaikkia palvelussa olevia kuvia, erillisiä tiedostoja ja palvelua itsessään, sekä sen erillisiä osia suojaa tekijänoikeus.
Käyttäjä sitoutuu kysymään luvan osittaiseenkin lainaamiseen, kopiointiin tai linkitykseen toiselle sivustolle, 
tekijänoikeuden omistajalta.
Tekijänoikeus on yleensä teoksen tekijällä ja esimerkiksi valokuvassa kuvan ottaneella valokuvaajalla.Ilman 
tekijänoikeuden omistajan lupaa käytetty teos voi johtaa vahingonkorvaukseen.
Luvan kysyminen on helppoa vaikka sähköpostilla.

KAUPALLISTEN MAINOSTEN JA LINKKIEN LISÄÄMINEN

Kaikenlainen kaupallinen mainostus on ehdottomasti kielletty ilman ylläpidon lupaa. Luvatta lisätyn tuotteen, palvelun tai 
tapahtuman tiedotteen, mainoslinkin lisääjä on vastuussa ja korvausvelvollinen palvelun ylläpitäjälle.
Luvatta lisätystä mainoksesta peritään 100 euron kertakorvaus, joka erääntyy heti maksettavaksi, sekä kyseinen mainos 
poistetaan heti, kun ylläpito on saanut siitä tiedon.
Mikäli mainoksen lisääjä on palvelun rekisteröitynyt käyttäjä, niin kyseiseltä henkilöltä myös estetään palvelun käyttö 
kuukaudeksi.

Kysy aina lupa ennen linkin tai mainokseksi luettavan infon lisäämistä.
Yleishyödyllisten ja maksuttomien tuotteiden, tapahtumien ja palveluiden mainostamiseen on mahdollista saada lupa 
mutta vain etukäteen kysymällä.
Jälkikäteen kysyttäessä sitä ei anneta ja olet vastuussa 100 euron maksusta, sekä lisäämäsi linkki tai mainos poistetaan 
välittömästi.

MÄÄRITTEITÄ

Käyttäjä on yksityishenkilö tai yritys, joka käyttää palvelua tai sen osaa.

Rekisteröitynyt käyttäjä on henkilö tai yritys joka on antanut itsestään rekisteröintikaavakkeessa pyydetyt tiedot ja näin 
saanut palvelun käyttöön laajemmat käyttöoikeudet.

Jäsen on erillisen tietojensa ylläpitomaksun maksanut tai muutoin vahvistetun ylläpidon saanut yksityishenkilö tai yritys 
jota myös jäljempänä käyttäjäksi kutsutaan ja joka on saanut rekisteröitynyttä mutta ei tietojen ylläpitomaksua 
maksanutta tai muutoin vahvistettua käyttäjää laajemmat käyttöoikeudet ja näkyvyyden tiedoilleen tässä palvelussa.

Tiedot ovat tuottajan erikseen etukäteen määrittämiin kysymyksiin käyttäjän antamia vastauksia joita tässä tiedoiksi 
kutsutaan. Rekisteröityneen käyttäjän lisäämistä tiedoista, kuvista ja muista sallituista tiedostoista koostetaan 
ohjelmallisesti ne tiedot joita myös kansioksi, kommenteiksi tai tiedoiksi jäljempänä kutsutaan ja joita eri käyttäjät voivat 
käyttöoikeuksiensa rajoissa katsoa..

Tiedostojen lataamiseksi tästä palvelusta kutsutaan palvelun tietojen, kuvien tai eri tiedostojen selaamista käyttäjän 
omalla tai kolmannen osapuolen tietokoneella tai vastaavalla.

Kolmas osapuoli on henkilö tai yritys joka ei suoranaisesti käytä palvelua ja jolla on tekijänoikeus tai on muuten 
sopimuspuoli käyttäjän tähän palveluun lisäämien tai tästä palvelusta lataamien tietojen, kuvien tai muiden tiedostojen 
suhteen.

Ylläpitäjäksi kutsutaan henkilöä, joka vastaa palvelun päivittäisestä toiminnasta, vastaamisesta palvelua koskeviin 
kysymyksiin, ja avustaa yhteydenotoissa malleihin ja muihin palvelun käyttäjiin.

Tuottaja on sisällön tuottamisesta ja kehittämisestä vastaava, jolla on palvelun immateriaalioikeudet ja omistus.

PALVELUN KÄYTTÄJÄN OIKEUDET VELVOLLISUUDET JA VASTUU

Käyttäjä saa ne oikeudet kuin näissä säännöissä ja palvelun ohjeissa on erikseen mainittu.

Käyttäjä käyttää palvelua omalla vastuullaan ja ottaa vastatakseen palvelun tai sen sisältämien tietojen, kuvien ja eri 
tiedostojen mahdollisesti aiheuttamista vahingoista omalle tai kolmannen osapuolen omaisuudelle. Mikäli palvelusta 
koneellesi lataama tiedosto on viallinen tai viruksen vahingoittama, ja koneesi tai kolmannen osapuolen kone rikkoontuu, 
niin vastuu on tiedoston lataajalla eli sinulla. Estääksesi vahingot pidä tietokoneesi virustentorjuntaohjelma ajan tasalla.

Rekisteröityessä käyttäjäksi sitoutuu käyttäjä kertomaan itsestään totuudenmukaiset tiedot, sekä viipymättä korjaamaan 
muutokset. Käyttäjä voi lisätä tai linkittää palveluun vain sellaisia tietoja, kuvia tai tiedostoja joihin hänellä on täysi 
tekijänoikeus tai hän on saanut erillisen luvan niiden omistajalta ja ottaa täysin vastatakseen niiden puuttumisen 
aiheuttamista rahallisista korvauksista ja mahdollisista vanhingoista tälle palvelulle, sekä kolmannelle osapuolelle..



Linkittäessään tietoja, kuvia tai erillisiä tiedostoja muilta ulkopuolisilta sivuilta on käyttäjän kysyttävä aina lupa linkityksen 
kohteena olevan tiedon, kuvan tai tiedoston tekijänoikeuden omistajalta ja sivujen omistajalta.

Omaan kansioon on mahdollista lisätä linkkejä tämän palvelun ulkopuolelle vain jos linkki johtaa kansion haltijan 
viralliseen kotisivuun, jonka osoitteessa on oltava kansion haltijan nimi, sekä www.model.fi tai www.maybemodel.com 
-palveluihin. Kaikkiin muihin palveluihin linkitys vain erikseen yläpidolta saadulla luvalla. Ellei lupaa ole kysytty, niin 
luvatta lisätty linkitys johtaa kansion poistoon julkisista palvelun hakulistauksista,sekä pikaviestimen toiminnan kesketys. 
Mikäli luvaton linkki on kaupallinen niin siitä peritään korvaus 100 euroa, joka erääntyy heti maksettavaksi.

Rekisteröityneen käyttäjän joka ei ole maksanut tietojen ylläpitomaksua tai muutoin saanut kansion vahvistusta ei ole 
sallittua kirjoittaa julkisiin tietoihin sähköpostiosoitetta, kotisivulinkkiä tai puhelinnumeroa.

Pikaviestien ja yksityisviestien lähettäminen on ehdottomasti kiellettyä mainostamisessa, kolmannen osapuolen palvelun 
markkinoinnissa ja muuten palvelun luonteen vastaisissa viesteissä. Kaupallisesta viestistä peritään 100 euroa 
korvausta, joka erääntyy heti maksettavaksi.Negatiivinen palaute joka koskee palvelun käyttäjiä on lähetettävä 
ylläpidolle.

Käyttäjän muilta käyttäjiltä tai ylläpidolta saamien pika -ja yksityisviestien julkinen esittäminen on ilman lähettäjän 
nimenomaista ja yksilöityä lupaa kielletty.

Käyttäjä joka rekisteröytyy palveluun malliksi on ennen rekisteröitymistä sitoutunut kysymään luvan rekisteröintiin 
mahdolliselta mallitoimistoltaan ja ottaa vastatakseen sen puuttumisesta.

Käyttäjä voi lisätä palveluun tietoja vain itsestään ja yrityksestä joka on siihen erikseen antanut valtuutuksen, sekä vain 
kuvia ja aineistoa joihin hänellä on tekijänoikeus tai erikseen pyydetty lupa niihin tekijänoikeuden omistavalta. Käyttäjä 
ottaa täysin vastatakseen kaikista tähän palveluun lisäämiensä tietojen, kuvien ja eri aineistojen aiheuttamasta 
vahingoista ja tekijänoikeusmaksujen korvaamisesta niiden omistajille, tälle palvelulle, käyttäjälle itselleen ja kolmannelle 
osapuolelle.

Täysin kiellettyä on lain ja hyvien tapojen vastaisen, rikollisen toiminnan, epäsiveellisen, yksityisen tai yrityksen oikeuksia 
loukkaavan, herjaavien, loukkaavien, syyttävien, provosoivien ja riidanhakuisten kommenttien kirjoittaminen, edellä 
mainitun kaltaisten kuvien tai tiedostojen lisääminen tai linkin niihin lisääminen on palvelun eri alueille kielletty ja 
aiheuttaa aina käyttäjän poistamisen vähintään kuukauden ja enintään vuoden määräajaksi.

Käyttäjä on täysin vastuussa kaikkien tämän palvelun kautta hankkimiensa tai tarjoamiensa vastikkeellisten töiden 
vaatimien verojen ja muiden työnantaja tai työntekijämaksujen maksamisesta kuin ne on määrätty suoritettavaksi laissa 
ja asetuksissa ja kuten ne on sopinut maksettavan työnantajan, työntekijän tai kolmannen osapuolen kanssa.

Käyttäjä sitoutuu kertomaan palvelussa havaitsemastaan lainvastaisesta tai näiden sääntöjen vastaisesta toiminnasta 
ylläpidolle.

Käyttäjä on tietoinen palvelun alaikäisistä käyttäjistä ja sitoutuu käyttämään palvelua huomioon ottaen nämä.

Rekisteröitynyt käyttäjä voi halutessaan pyytää palvelun ylläpitäjää poistamaan itsestään kaikki rekisteröitymisessä 
jättämänsä tiedot. Keskustelualueen käyttäjätunnusta ei voida poistaa, sekä käyttäjän kirjoituksia eri palvelun alueilla.

Rekisteröityneen ja erillisen tietojen ylläpitomaksun maksaneen on ylläpitäjän tekemän käyttäjän tietojen poiston 
yhteydessä mahdollisuus saada maksamansa ylläpitomaksu siltä osin takaisin, kuin sitä on jäljellä vähintään kaksi 
kuukautta. Vaatimus maksun palautuksesta on tehtävä ylläpitäjälle sähköpostilla viikon kuluessa tietojen poistosta.

Kaikenlainen palvelua, tuottajaa, ylläpitoa tai näiden avustajia koskeva palaute on tehtävä suoraan ja vain sähköpostilla 
osoitteeseen info@mallit.fi tai pikaviestillä ”admin” käyttäjälle.

VIESTIEN LÄHETYS

Kaikista lähetetyistä pikaviesteistä menee kopio ylläpitoon, joka säilyttää niitä vähintään
kuukauden ja mistä voit saada hävinneen viestin erikseen pyytämällä. Pika tai yksityisviestien lähettäminen mainos tai 
muussa vastaavassa tarkoituksessa on ehdottomasti kielletty
ja johtaa käyttäjän poistamiseen kuukaudeksi, sekä 100 euron maksun perintään.
Pikaviestimen lähetetetyt viestit jäävät tietokantaan, jos et poista niitä lähetetyistä.
Palvelun käyttämästä ohjelmistosta johtuen ei lähetettyjen viestien yksityisyyttä pystytä täysin takaamaan.
Pikaviestin soveltuu lyhyisiin yhteydenottopyyntöihin, ja mitään arkaluontoista ei siinä kannata kertoa.

KÄYTTÄJÄTUNNUS JA SALASANA

mailto:info@mallit.fi


Palvelun käyttäjätunnus ja salasana on aina henkilökohtaisia ja niiden antaminen kolmannelle osapuolelle
ehdottomasti kielletty. Yritys tai henkilö, joka on alunperin hakenut ja saanut tunnukset tähän palveluun tai sen osaan, 
vastaa kaikista tunnuksellaan tehdyistä viesteistä ja muutoksista.

TUOTTAJAN JA YLLÄPIDON OIKEUDET

Palvelu on suojattu tekijänoikeudella Suomen lainsäädännön mukaisesti.
Käyttäjällä ei ole ilman tuottajan tai muun oikeudenhaltijan kirjallista lupaa kopioida, levittää tai julkaista tätä palvelua.

Tuottajalla ja ylläpidolla on oikeus muuttaa palvelua ja sen sisältöä ilman rajoitteita, sekä lopettaa palvelun toiminta 
välittömästi.

Maksaneiden jäsenien käyttöoikeuksien muutoksista ilmoitetaan viikko etukäteen, tämän palvelun välityksellä. Mikäli 
palvelun tuottajan tai ylläpidon antama tiedote ei tavoita käyttäjää niin se ei estä muutoksien toteuttamista.

Tuottajalla ja ylläpidolla on oikeus siirtää tämä sopimus kolmannelle mikäli tämä palvelu tai sen osa myydään tai tuottaja 
vaihtuu.

Tuottajalla ja ylläpidolla on vapaan harkintansa mukaan oikeus olla julkaisematta jätettyä ilmoitusta, sekä poistaa 
välittömästi jätetty ja vahvistettu, sekä käyttäjän maksama ilmoitus ja kaikki palvelussa käyttäjästä olevat tiedot, jos 
kyseinen henkilö on näiden sääntöjen vastaisella toiminnallaan, kirjoittamillaan tiedoilla itsestään, keskustelualueelle 
jättämiensä viestien tai muille käyttäjille lähettämiensä viestien johdosta tuottajan tai ylläpidon mielestä soveltumaton 
palvelun käyttäjäksi.

Mikäli käyttäjän itsestään jättämät tiedot tai palvelun eri alueille jättämät kuvat on ristiriidassa palvelun luonteen kanssa 
ja eivät suoranaisesti aiheuta tietojen välitöntä poistamista niin tuottaja tai ylläpito voi tarpelliseksi katsoessaan antaa 
kehoituksen korjata tiedot ennen käyttäjän ja hänen jättämien tietojen poistamista.

TUOTTAJAN JA YLLÄPIDON VASTUU

Tuottaja ja ylläpito ei ole vastuussa käyttäjien jättämien tietojen sisällöstä eikä käyttäjien ilmoittamien tietojen 
luotettavuudesta tai oikeellisuudesta, eikä ole tämän palvelun kautta tehtyjen sopimusten sisällön tarkoittaman 
sopimuksen osapuoli missään suhteessa, ellei siitä ole erikseen palvelun tuottajan kanssa kirjallisesti sovittu. Tuottaja tai 
ylläpito ei vastaa mistään vahingoista tai taloudellisista menetyksistä joita virheelliset tai riittämättömät käyttäjien jättämät 
tiedot aiheuttavat tämän palvelun käyttäjille tai mahdollisille muille osapuolille.

Tuottaja tai ylläpito ei anna mitään takeita palvelun keskeytymättömästä toiminnasta ja saatavuudesta. Palvelun ollessa 
keskeytymättä ja konaisvaltaisesti toimimattomana yli viikon on ylläpidolla velvollisuus palauttaa erillisen tietojen 
yläpitomaksun maksaneen ja sitä kirjallisesti tai sähköpostilla viikon kuluessa vaatineen maksu siltä osin kuin sitä on 
jäljellä yli kaksi kuukautta.
Tuottaja tai ylläpito ei vastaa palvelussa esiintyvien teknisten vikojen, toimintahäiriöiden haitallisten ohjelmistojen, 
linkkien tai minkään palvelussa olevan tai palveluun liittyvän aiheuttamista vahingoista käyttäjälle eikä mahdollisille muille 
osapuolille.
Tuottaja tai ylläpito ei vastaa käyttäjän kansion poistamisen yhteydessä menetetyistä kuvista joita käyttäjä ei ole muutoin 
itse varmuuskopioinut itselleen tai muista poistuvista tiedoista joita kansion poisto aiheuttaa.

Mikäli käyttäjän tiedot poistetaan siinä laajuudessa kuin käyttäjä on maksanut niistä erillistä ylläpitoa, tuottajan tai 
ylläpitäjän toimesta tämän palvelun lopettamisen johdosta tai ne muuten poistuvat teknisen vian tai vastaavan 
seurauksena, niin palvelun ylläpitäjä on vastuussa maksetun tietojen ylläpitomaksun palauttamisesta siltä osin kuin 
käyttäjän maksamaa ylläpitoaikaa on jäljellä, jos ylläpitäjä ei palauta poistettuja tietoja 14 vrk aikana. Mikäli käyttäjän 
maksamaa ylläpitoaikaa on jäljellä vähemmän kuin kaksi kuukautta niin ylläpitäjällä ei ole velvollisuutta palauttaa jäljelle 
jäänyttä ylläpitoajan korvausta.
Mikäli käyttäjän tiedot poistetaan näiden sääntöjen vastaisen toiminnan johdosta niin ylläpitäjä on velvollinen 
palauttamaan maksetun ylläpitomaksun siltä osin kuin se ylittää maksettuna jäljellä olevaa aikaa kaksi kuukautta, jos 
käyttäjän toiminta ei ole aiheuttanut suoranaista vahinkoa palvelulle.

Tuottajan ja ylläpidon vastuu rajoittuu kaikissa tätä palvelua ja sen sisältöä koskevissa vahinkotapauksissa käyttäjälle ja 
kolmannelle osapuolelle, enintään maksetun ylläpitomaksun palauttamiseen.

Tuottajalla ja ylläpitäjällä on oikeus käyttää rekisteröityneen käyttäjän tietoja liiketoimintansa kehittämiseen ja omaan 
suoramarkkinointiinsa. Rekisteröitynyt käyttäjä antaa luvan palvelun tuottajalle luovuttaa käyttäjätiedot kolmannelle, 
mikäli palvelu tai sen osa myydään, sekä voi luovuttaa henkilötietoja viranomaisille, joilla on virkatehtävässään lakiin 
perustuva oikeus tietojen saamiseen.


